

Claes Aalborg Holding ApS

Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 70 78 20

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claes Aalborg Holding ApS Svalegårdsvej 69 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 70 78 20
	Stiftet: 17. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	City Outlet ApS, Aalborg Robbing Hood Holding ApS, Aalborg Sæson Mode ApS, Aalborg Robbing Hood Trading ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.750 kr. mod -6.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.111 kr. mod 107.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.750	-6.490
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.043	119.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.284	401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.323	-9.039
Resultat før skat	5.668	104.225
Skat af årets resultat	-2.557	3.558
Årets resultat	3.111	107.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-306.043	119.353
Overføres til overført resultat	309.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.570
Disponeret i alt	3.111	107.783

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>775.594</u>	<u>1.081.637</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.594</u>	<u>1.081.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.594</u>	<u>1.081.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.760	44.529
Tilgodehavende selskabsskat	22.480	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>91.533</u>
Tilgodehavender i alt	<u>294.240</u>	<u>136.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.240</u>	<u>136.062</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.834</u>	<u>1.217.699</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.593	881.636
6 Overført resultat	238.088	-71.066
Egenkapital i alt	893.681	890.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.007	79.568
Selskabsskat	0	44.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.646	0
Anden gæld	1.750	190.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.153	327.129
Gældsforpligtelser i alt	176.153	327.129
Passiver i alt	1.069.834	1.217.699

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>6.323</u>	<u>9.039</u>
	<u>6.323</u>	<u>9.039</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>200.001</u>	<u>200.001</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>200.001</u>	<u>200.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	881.636	762.283
Årets resultat	-6.043	119.353
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>575.593</u>	<u>881.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>775.594</u>	<u>1.081.637</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
City Outlet ApS	Aalborg	100 %
Robbing Hood Holding ApS	Aalborg	100 %
Sæson Mode ApS	Aalborg	100 %
Robbing Hood Trading ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	881.636	762.283
Resultatandel	<u>-306.043</u>	<u>119.353</u>
	<u>575.593</u>	<u>881.636</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-71.066	-59.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>309.154</u>	<u>-11.570</u>
	<u>238.088</u>	<u>-71.066</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 75 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.